СОВЕТ ЕНАБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  КАРАР

№ 85 от 11.10.2018 года

О внесении изменений в Положение

о самообложении граждан и порядке сбора

и использования средств самообложения граждан

на территории Енабердинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 11 Устава муниципального образования «Енабердинское сельское

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств самообложения граждан на территории Енабердинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решение Совета Енабердинского сельского поселения

менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2014 № 12-1

следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Положения изменить и изложить в следующей редакции:

«5. Порядок сбора средств самообложения

5.1. Порядок сбора средств самообложения устанавливается постановлением

Исполнительного комитета Енабердинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района РТ.»

2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения на информационных

стендах Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан по адресу (д. Енабердино, ул. Клубная, д. 7).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета Енабердинского

сельского поселения                                                                       Е.Н.Никифоров

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007